Radiatori Olio e RaccordiSISTEMI DI RAFFREDDAMENTO
305
Radiatori olio
ProLine STD
I radiatori Setrab della gamma Pro Line STD assicurano la massima flessibilità di utilizzo.
Il radiatore è lavorato con filetti Femmina (M22x1.50); grazie alla vasta disponibilità di adattatori opzionali,
forniti completi della relativa guarnizione, i filetti di uscita possono essere variati a piacere.
La pressione massima di esercizio è di 10 BAR.

Scambiatori di Calore Acqua/OlioSISTEMI DI RAFFREDDAMENTO
307
Scambiatori Acqua/Olio
Scambiatori Acqua/Olio
Informazioni generali
Gli scambiatori di calore Laminova sono disponibili in lunghezza e diametri differenti e con o senza
riduttore di flusso del refrigerante.
Le prestazioni di raffreddamento aumentano con la lunghezza e il diametro dello scambiatore di calore.
informazioni specifiche
Diametro del nucleo 43 mm.  Disponibile in lunghezza 92, 182 e 332 mm.
Linee guida:
- Portata del liquido di raffreddamento> 80 l / min: solitamente non è necessario riduttore di flusso.
- Portata del liquido di raffreddamento <80 l / min: può essere utilizzato un riduttore di flusso.
Codice Tipo Corpo Raccordo Olio Ø Raccordo Acqua
C43-18076-M16 180 -06 16 mm
C43-18076-M18 180 -06 18 mm
C43-18076-M28 180 -06 28 mm
C43-18076-M32 180 -06 32 mm
C43-18076-M35 180 -06 35 mm
C43-18076-M38 180 -06 38 mm
C43-18076-M45 180 -06 45 mm
C43-18078-M16 180 -08 16 mm
C43-18078-M18 180 -08 18 mm
C43-18078-M28 180 -08 28 mm
C43-18078-M32 180 -08 32 mm
C43-18078-M35 180 -08 35 mm
C43-18078-M38 180 -08 38 mm
C43-18078-M45 180 -08 45 mm
C43-180710-M16 180 -10 16 mm
C43-180710-M18 180 -10 18 mm
C43-180710-M28 180 -10 28 mm
C43-180710-M32 180 -10 32 mm
C43-180710-M38 180 -10 38 mm
C43-180710-M45 180 -10 45 mm
C43-180712-M18 180 -12 18 mm
C43-180712-M28 180 -12 28 mm
C43-180712-M32 180 -12 32 mm
C43-180712-M35 180 -12 35 mm
C43-180712-M38 180 -12 38 mm
C43-180712-M45 180 -12 45 mm
C43-180716-M16 180 -16 16 mm
C43-180716-M18 180 -16 18 mm
C43-180716-M28 180 -16 28 mm
C43-180716-M32 180 -16 32 mm
C43-180716-M38 180 -16 38 mm
C43-180716-M45 180 -16 45 mm
C43-33076-M16 330 -06 16 mm
C43-33076-M18 330 -06 18 mm
C43-33076-M28 330 -06 28 mm
C43-33076-M32 330 -06 32 mm
C43-33076-M38 330 -06 38 mm
C43-33076-M45 330 -06 45 mm
C43-33078-M32 330 -08 32 mm
C43-33078-M38 330 -08 38 mm
C43-330710-M16 330 -10 16 mm
C43-330710-M18 330 -10 18 mm
C43-330710-M32 330 -10 32 mm
C43-330710-M35 330 -10 35 mm
C43-330710-M38 330 -10 38 mm
C43-330710-M45 330 -10 45 mm
Codice Tipo Corpo Raccordo Olio Ø Raccordo Acqua
C43-330712-M18 330 -12 18 mm
C43-330712-M28 330 -12 28 mm
C43-330712-M32 330 -12 32 mm
C43-330712-M35 330 -12 35 mm
C43-330712-M38 330 -12 38 mm
C43-330712-M45 330 -12 45 mm
C43-330716-M32 330 -16 32 mm
C43-330716-M35 330 -16 35 mm
C43-330716-M38 330 -16 38 mm
C43-330716-M45 330 -16 45 mm
C43-9076-M16 90 -06 16 mm
C43-9076-M18 90 -06 18 mm
C43-9076-M28 90 -06 28 mm
C43-9076-M32 90 -06 32 mm
C43-9076-M35 90 -06 35 mm
C43-9076-M38 90 -06 38 mm
C43-9076-M45 90 -06 45 mm
C43-9078-M16 90 -08 18 mm
C43-9078-M18 90 -08 18 mm
C43-9078-M28 90 -08 28 mm
C43-9078-M32 90 -08 32 mm
C43-9078-M38 90 -08 38 mm
C43-90710-M18 90 -10 18 mm
C43-90710-M28 90 -10 28 mm
C43-90710-M32 90 -10 32 mm
C43-90710-M38 90 -10 38 mm
C43-90712-M16 90 -12 16 mm
C43-90712-M18 90 -12 18 mm
C43-90712-M28 90 -12 28 mm
C43-90712-M32 90 -12 32 mm
C43-90712-M38 90 -12 38 mm
C43-90716-M32 90 -16 32 mm
Accessori scambiatori
Codice Descrizione
7711156203 Kit guarnizioni Laminova per Renault
Accessori scambiatori

Modello con una maggiore capacità (115 litri al minuto) per veicoli con motori ad alte prestazioni e 4WD che richiedo-
no un maggiore raffreddamento.
Il kit comprende:
- Pompa EWP115 (1 pz)
- 8515 Cavi con connettore (1 pz)
- 8510 Adattatori 3mm in gomma (2 pz)
- 8512 Fascette (2 pz)
- 8525 Borsa Minuterie assortite (1 pz)
- 0533 Relay (1 pz)
non incluso 8505 Adattatore a gomito 90° (opzionale)
Codice Portata max Materiale Alimentazione Assorbimento
max
Temperatura
d'esercizio Peso Pressione max Ø adattatore tubo Durata EWP Fan Digital
controller
EWP115 115 l/min a 13V DC Nylon66 30%
Glass filled 3V - 15V DC 10A -40 °C / +130 °C 980 g 500 kPa (72,5 PSI) 32 - 51 mm 3000 h continuative a 80°C 12V DC -
7000 h con EWP Fan digital controller No
Pompe Acqua
Modello in alluminio con una capacità di 115 litri al minuto, per veicoli con motori ad alte prestazioni e 4WD che

- Adattatore a flangia in nylon 35 mm dritto (1 pz)
- O-ring adattatore EWP (2 pz)
- Manicotto in gomma adattatore 3 mm (1/8") (2 pz)
- Fascetta stringitubo (2 pz)
- Cablaggio base EWP (1 pz)
- Connettore elettrico / giunto filo (1 pz)
- Capocorda ad anello 6 mm (1 pz)
- Relè 12V 40 Ampere (1 pz)
- Vite autofilettante (1 pz)
- Istruzioni di installazione (1 pz)
Codice Portata max Materiale Alimentazione Assorbimento
max
Temperatura
d'esercizio Peso Pressione max Ø adattatore tubo Durata EWP Fan Digital
controller
EWP8006 90 l/min a 0 kPA Alluminio 12V DC (max 16V) 7,5A a 13V -40 °C / +120 °C 1100 g 500 kPa (72,52 PSI) 32 - 50 mm 3000 h continuative a 80°C 12V DC -
6000 h con EWP Fan digital controller No

- Pompa EWP80 (1 pz)
- 8307Adattatore dritto (1 pz)
- 8309 Adattatore a gomito (1 pz)
- 8509 O-ring (2 pz)
- 8515 Cavi con connettore (1 pz)
- 8510 Adattatori 3mm in gomma (2 pz)
- 8512 Fascette (2 pz)
- 8908 Borsa Minuterie assortite (1 pz)
- 0533 Relay (1 pz)
- Kit Digital Controller 8020 (1 pz)
Codice Portata max Materiale Alimentazione Assorbimento
max
Temperatura
d'esercizio Peso Pressione max Ø adattatore tubo Durata EWP Fan Digital
controller
EWP8007 80 l/min a 13,5V DC Nylon66
30% Glass filled 3V - 15V DC 7,5A -20 °C / +130 °C 900 g 350 kPa (50 PSI) 32 - 51 mm 3000 h continuative a 80°C 12V DC -
6000 h con EWP Fan digital controller Si (EWP8060)
Serbatoi Olio
L'olio e i vapori vapore di olio provenienti dai tubi di sfiato del motore vengono normalmente bruciati reim-

i modelli, è ideale per i grandi motori a sei cilindri, per i motori V8, per i fuoristrada pesanti e per la maggior parte dei
motori con potenza superiore a 400 CV.
Contenuto del kit:
1 pompa EWP®150
1x cablaggio EWP® Basic
2 fascette stringitubo
1x Giunto per fili ROSSO
1x Terminale ad anello da 6 mm ROSSO
1x RELÈ - 12V 40 Amp 5 Pin
1x VITE - SELF TAP 8X3/8 BZ
Codice Portata max Materiale Alimentazione Assorbimento
max
Temperatura
d'esercizio Peso Pressione max Ø adattatore tubo Durata EWP Fan Digital
controller
EWP8060 162 l/min at 13V DC Aluminium 3V - 15V DC 10A -40 °C / +120 °C 1170 g 500 kPa (72,5 PSI) 38 - 51 mm 3000 h continuative a 80°C 12V DC -
7000 h con EWP Fan digital controller No
Codice Capacità Colore Materiale Dimensioni A-B-C
CT2BLACK 2 L Nero a polvere Alluminio 220x132x88 mm
CT2GOLD 2 L Oro Alluminio anodizzato 220x132x88 mm